
  
ÇEREZ POLİTİKASI 

Doküman 
No: 

KVYS-PL-02 
Yayın 
Tarihi: 

 
Rev. No: 

 
01 

Rev. 
Tarihi: 

 

 

 

1 
 

İşbu Çerez Politikası’nın amacı (“Çerez Politikası”), Megam Tekstil ve Boya San.Tic.Ltd.Şti. (“Şirket”) 
tarafından işletilmekte olan https://www.megam.com.tr/ internet sitesi uygulamasının işletilmesi sırasında 
kullanıcılar/üyeler/ziyaretçiler (“Veri Sahibi”) tarafından Şirket ile paylaşılan veya Şirket’in, Veri Sahibi’nin 
internet sitesini kullanımı sırasında internet sitesi yada üçüncü taraflar tarafından kullanılan çerezlerin 
kullanımına ilişkin koşul ve şartları tespit etmektir.    

Çerez (Cookie) Nedir? 

Çerez veya bilinen ismiyle “cookie”, mobil ve masaüstü cihazlar kullanarak sitelerimizi 
https://www.megam.com.tr/ ziyaret ettiğinizde bilgisayarınız veya mobil cihazınıza (akıllı telefon, tablet gibi) 
kaydedilen küçük metin dosyası veya bilgilerdir. Çerezler genellikle geldikleri internet site isimlerini, 
kullanım ömürlerini ve rastgele verilen sayılardan oluşan değerler içerir. 

Çerez, web sitesinin eylemlerinizi veya tercihlerinizi zaman içerisinde hatırlamasına imkân verir. Çoğu web 
tarayıcısı çerezleri destekler; ancak, kullanıcılar tarayıcılarını belirli türlerde çerezleri veya özel çerezleri 
reddedecek şekilde ayarlayabilirler. Bunun yanı sıra kullanıcılar diledikleri zaman çerezleri silebilirler. 
Çerezler konusundan daha detaylı bilgi için www.aboutcookies.org ve www.allaboutcookies.org adreslerini 
ziyaret edebilirisiniz. 

Neden Çerez (Cookie) Kullanıyoruz? 

Çerezleri, sitemizin daha kolay kullanılması, sizin ilgi ve ihtiyaçlarınıza göre ayarlanması ve kullanıcılarımıza 
akıllı reklam gösterimi için kişiselleştirme amacıyla kullanıyoruz. İnternet siteleri bu çerez dosyaları okuyup 
yazabiliyorlar ve bu sayede tanınmanız ve size daha uygun bir internet sitesi sunulması amacıyla sizinle ilgili 
önemli bilgilerin hatırlanması sağlanıyor (tercih ayarlarınızın hatırlanması gibi). 

Çerezler ayrıca, sitemiz üzerinde gelecekteki hareketlerinizin hızlanmasına da yardımcı olur. Bunlara ek 
olarak, ziyaretçilerin sitemizi nasıl kullandığını anlamak ve sitemizin tasarımı ile kullanışlılığını geliştirmek 
amacıyla çerezleri sitemizin kullanımı hakkında istatistiksel bilgiler toplamak için de kullanabiliriz. 

https://www.megam.com.tr/ Çerezleri Nelerdir? 

Kullanıcıların web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil site kullanımlarını kişiselleştirmek için kullanır. Bu 
kullanım; 

1. Parolanızı kaydeden ve web sitesi/mobil uygulama/mobil sitesi oturumunuzun sürekli açık kalmasını 
sağlayan, böylece her ziyaretinizde birden fazla kez parola girme zahmetinden kurtaran çerezleri, 

2. Web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil siteye daha sonraki ziyaretlerde kullanıcıyı hatırlayan ve 
tanıyan çerezleri  

İçermektedir.  

Kullanıcıların web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil siteye nereden ve hangi cihazlardan bağlandığı, web 
sitesi/mobil uygulama/mobil sitesi üzerinde hangi içeriği görüntülediği ve ziyaret süresi gibi web 
sitesini/mobil uygulamayı/mobil sitesini nasıl kullandığınızın tespiti de dahil olmak üzere; web sitesi, mobil 
uygulama ve/veya mobil siteyi kullanıcının nasıl kullandığını belirlemek amacıyla kullanır. 
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Kullanıcının ilgi alanına uygun içerik ve reklamları sunmak, diğer bir ifade ile hedeflenmiş reklam veya 
tanıtım amacıyla kullanır. 

Hangi Tür Çerezler Kullanıyoruz? 

Oturum çerezleri (session cookies) ve kalıcı çerezler (persistent cookies) olmak üzere sitelerimiz genelinde 
iki tür çerez kullanmaktayız. Oturum çerezleri geçici çerezler olup sadece tarayıcınızı kapatıncaya kadar 
geçerlidirler. Kalıcı çerezler siz silinceye veya süreleri doluncaya (bu şekilde çerezlerin cihazında ne kadar 
kalacağı, çerezlerin "kullanım ömürlerine" bağlı olacaktır) kadar sabit diskinizde kalırlar. 

Kullanılan Çerezlerin Kategorileri 

Oturum Çerezleri  
(Session Cookies) 

Websitelerin bir sayfasından diğer sayfasına geçerken, kullanıcı bilgilerinin 
web server'da depolandığı küçük bilgilerdir. Kullanıcı siteye girdğinde, server 
kullanıcıya özgü bir session ID oluşturur. Session ID'ler bilgisayardaki sitelere 
ait çerez dosyalarına kaydedilir. Oturum çerezleri, geçici çerezlerdir ve 
kullanıcı tarayıcıyı kapattığında bütün bilgiler server'dan silinir. 

Kalıcı Çerezler  
(Persistent Cookies) 

Websitelerini gezerken, sitelerin (web server) tarayıcılar aracılığıyla hard 
diskinize bıraktığı küçük bilgilerdir (genellikle text dosyası halinde). Kalıcı 
çerezler, geçerlilik tarihi sona erene kadar veya kullanıcı çerezleri silene kadar 
bilgisayarda durur. Kalıcı çerezler en fazla 4KB boyutunda bilgi depolayabilir. 

ÜÇÜNCÜ PARTİ ÇEREZLERİ (3th Party Cookies) 

İş ortaklarımız, reklam platformları, sosyal medya platformları ile analitik bilgileri toplama hizmeti veren, 
sitemiz genelinde kullanılan bu servis sağlayıcılar hizmetlerini sunabilmeleri için sitelerimizi ziyaret 
ettiğinizde, bizim yerimize cihazlarınıza çerez kaydetmelerine izin verebiliriz. Bu çerezler hakkında daha fazla 
bilgi edinmek ve bu çerezlerin nasıl kontrol edileceğine ilişkin ayrıntılı bilgi için, lütfen bu üçüncü parti kurum 
ve kuruluşların gizlilik politikalarını veya çerez politikalarını inceleyiniz. 

https://www.megam.com.tr/ çerezleri ayrıca; arama motorlarını, https://www.megam.com.tr/ web sitesini, 
mobil uygulamasını veya mobil sitesi ve/veya https://www.megam.com.tr/ sitesinin reklam verdiği web 
sitelerini ziyaret ettiğinizde ilginizi çekebileceğini düşündüğü reklamları size sunabilmek amacıyla 
kullanabilir. Bu amaçla; size özel reklamlar sunabilmek için web sitesine, mobil uygulamaya, mobil sitesine 
ve https://www.megam.com.tr/ sitesinin reklam verdiği web sitelerine, mobil uygulama ve/veya mobil sitesine 
yaptığınız önceki ziyaretlerle ilgili bilgileri kullanır. Kişiselleştirilmiş bu reklamları sunarken, 
https://www.megam.com.tr/ sizi tanıyabilmesi amacıyla tarayıcınıza benzersiz bir üçüncü taraf çerezi 
yerleştirilebilir. https://www.megam.com.tr/ ayrıca Google, Inc. ("Google") tarafından sağlanan bir web 
analizi hizmeti olan Google Analytics kullanmaktadır. Google Analytics, çerezleri kullanıcıların web sitesini, 
mobil uygulamayı ve/veya mobil sitesini nasıl kullandıklarını istatistiki bilgiler/raporlar ile analiz etmek 
amacıyla kullanır. Google Analytics kullanımı hakkında daha fazla bilgi için (reddetme seçenekleri dahil), şu 
adresi ziyaret edebilirsiniz: http://www.google.com/intl/tr/policies/privacy/#infocollect 

Mobil uygulamada çerez yerine ilgili uygulamanın SDK'sı (Software Development Kit) kullanılmaktadır. 
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ÇEREZLERİ NASIL KONTROL EDEBİLİR VEYA SİLEBİLİRİM?  

Veri sahipleri, tarayıcı ayarlarını değiştirerek çerezlere ilişkin tercihlerini kişiselleştirme imkanına sahiptir. 
Eğer kullanılan tarayıcı bu imkânı sunmaktaysa, tarayıcı ayarları üzerinden Çerezlere ilişkin tercihleri 
değiştirmek mümkündür. Böylelikle, tarayıcının sunmuş olduğu imkanlara göre farklılık gösterebilmekle 
birlikte, veri sahiplerinin çerezlerin kullanılmasını engelleme, çerez kullanılmadan önce uyarı almayı tercih 
etme veya sadece bazı Çerezleri devre dışı bırakma ya da silme imkanları bulunmaktadır. Çerezlere ilişkin 
tercihlerin, kullanıcının Site’ye erişim sağladığı her bir cihaz özelinde ayrı ayrı yapılması gerekebilecektir. 

İnternet tarayıcınızın çeşidine göre aşağıdaki adımları izleyerek, çerezler hakkında bilgi edinip, izin verme 
veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz: 

Google Chrome: Browser'ınızın "adres bölümünde" yer alan, "kilit işareti" veya "i" harfini tıklayarak, 
"Cookie" sekmesinden çerezlere izin verebilir veya bloke edebilirsiniz. 

İnternet Explorer: Browser'ınızın sağ üst köşesinde yer alan "Tool" veya "Araçlar" Bölümünden "Güvenlik" 
sekmesini tıklayın ve "izin ver" veya "izin verme" şeklinde çerez yönetimizi gerçekleştirin. 

Mozilla Firefox: Browser'ınızın sağ üst köşesinde yer alan "menüyü aç" sekmesini tıklayınız. "Seçenekler" 
görselini tıklayarak "Gizlilik ve Güvenlik" butonunu kullanarak çerez yönetiminizi yapınız. 

Diğer browserlar için de (opera, microsoft edge gibi), ilgili browser'ın yardım veya destek sayfalarını 
inceleyebilirsiniz. 

Safari: Telefonunuzun "Ayarlar" bölümünden "safari" sekmesini seçip, "Gizlilik ve Güvenlik" Bölümünden 
tüm çerez yönetiminizi sağlayabilirsiniz. 

Web Tarayıcı Çerez Ayarlarını Değiştirmek İçin Detaylı Bilgi 

Google 
Chrome 

http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647 

Internet 
Explorer 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-
manage-cookies 

Mozilla 
Firefox 

http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies 

Opera http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/ 
Safari https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR 

Eğer kullandığımız çerezleri devre dışı bırakırsanız, bu eylem https://www.megam.com.tr/ sitesindeki 
kullanıcı deneyiminizi etkileyebilir; örneğin https://www.megam.com.tr/  sitesinin belirli bölümlerini 
görüntüleyemeyebilir veya https://www.megam.com.tr/ sitesini ziyaret ettiğinizde sizin için özelleştirilmiş 
olan bilgilere ulaşamayabilirsiniz. 

https://www.megam.com.tr/ sitesini görüntülemek için farklı cihazlar kullanıyorsanız (ör. bilgisayar, akıllı 
telefon, tablet vb.), bu cihazların her birindeki her tarayıcının çerez tercihlerinize uygun şekilde ayarlanmış 
olduğundan emin olmanız gerekir. 


